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TOIMINTA JA TAVOITTEET 
 

Vapaa-aikatoimi vastaan Inarin kunnan liikuntapalveluista ja nuorisotyöstä. 
Vapaa-aikatoimen tehtävänä on järjestää monipuolista toimintaa ja tapahtumia 
kaikenikäisille kuntalaisille. 
 
Liikuntapalveluiden osalta kuluneen kauden aikana huolehdittiin siitä, että 
liikuntatilat ja -paikat ovat käyttökuntoisia ja käyttäjilleen turvallisia. 
Sisäliikuntatiloihin hankittiin liikuntavälineitä ja -tarvikkeita käyttäjien toiveiden 
mukaisesti. Ulkoliikuntapaikkojen kehittämisen ja kunnossapidon osalta tehtiin 
aktiivista yhteistyötä teknisen toimen kanssa.  

 
Vapaa-aikatoimen liikunnanohjaaja irtisanoutui pitkän poissaolon jälkeen 
lokakuussa 2023. Poissaolosta johtuen jumppia ei juurikaan järjestetty syksyllä 
2023. Uusi liikunnanohjaaja aloitti tehtävässään joulukuussa ja määräaikainen 
erityisliikunnanohjaaja tammikuussa 2024. Pitkään käytössä ollut jumppakalenteri 
päivitettiin vuoden alusta kokonaisuudessaan ja muun muassa ohjattua 
vesiliikuntaa lisättiin. Jumppakalenterissa otettiin aikaisempaa paremmin 
huomioon eri erityisryhmät, koska Lapin hyvinvointialue lakkautti syksyllä kaikki 
omat erityisryhmille suunnatut jumpparyhmänsä. Jumpparyhmät myös avattiin 
kaikille avoimiksi ryhmiksi. Tammikuussa 2024 aloitettiin suunnitelmallinen ja 
tavoitteellinen liikuntaneuvonta, johon kuuluvat alku- ja loppumittaukset. Syrjäkylät 
huomioiden liikuntaneuvontaan on mahdollista osallistua myös etänä. 
Suunnitelma jumppien osalta tehtiin niin, että liikunnanohjaajat pystyvät tarpeen 
vaatiessa sijaistamaan toisiaan, niin että jumppia ei tarvitse perua.  

 
Nuorisotyön osalta nuorisotilat Stönö ja Vintti olivat avoimina asiakkaille viikoittain. 
Perustoiminnan lisäksi nuorisotiloilla järjestettiin monipuolisesti erilaisia 
teemailtoja ja tapahtumia. Nuoriso-ohjaajat osallistuivat aktiivisesti 
koulunuorisotyöhön Ivalossa, Inarissa ja Sevettijärvellä sekä olivat mukana 
yläkoululaisten ryhmäytyksissä, tukioppilastyössä ja koulujen 
päihdevalistustyössä. Yhteistyötä Ivalon ja Inarin osalta on tiivistetty. Sevettijärven 
nuorille järjestettiin kuluneen kauden aikana useamman kerran kyyti nuorisotila 
Vintille, josta nuoret olivat erittäin ilahtuneita. Kesäkuussa nuorille järjestettiin sekä 
Ivalossa että Inarissa toimintatiistait, jotka sisälsivät erilaisia retkiä kunnan 
alueella.  Nuorisotilat olivat kiinni heinäkuun. Nuoriso-ohjaajat osallistuivat Selvä 
Peli -työryhmän kokouksiin. Pirkko Mäenpää nimettiin Perhekeskusverkostoon 
edustamaan kunnan nuorisotoimea. Kevään aikana koolle kutsuttiin kaksi kertaa 
moniammatillinen palaveri, jossa olivat mukana kunnan nuorisotoimi, koulu, 
hyvinvointialueen oppilashuolto, sosiaalitoimi ja Poliisi. Nuorisotyössä otettiin 
keväällä käyttöön nuoDuo-tilastointijärjestelmä.  
 
Yhteistyötä Saamelaiskäräjien kanssa on tiivistetty. Inarin kunta on mukana De2!-
hankkeessa, jonka tavoitteena on kehittää saamelaisnuorille suunnattua 
nuorisotyötä saamelaisalueen kunnissa. Nuorisotyön valtuustoseminaari pidettiin 
11.3. Tilaisuudessa esiteltiin kunnan alueella tehtävää nuorisotyötä eri toimijoiden 
toimesta. Mukana olivat kunnan nuorisotoimi, nuorten työpajatoiminta, etsivä 
nuorisotyö, Vasatokka, Evl.lut. seurakunta, Saamelaiskäräjien nuorisoneuvosto ja 
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Nuorisovaltuusto. Toukokuun alussa pidettiin nuorisotyön järjestämä 
työpajatapahtuma valtuutetuille, jossa aiheina oli nuorten liikkumattomuus, 
kasvanut pahoinvointi, heikentyneet oppimistulokset sekä kunnan nuorisotyön 
kehittäminen.  

 
Viestintäpaja toteutti kunnalle ja asiakastilauksina erilaisia videokuvausprojekteja, 
live stream -toteutuksia, tapahtumien still-kuvausta, äänentoistoa ja tapahtumien 
mainoksia. Isoimpina toteutuksina Kuntastrategia-infovideon kuvaus ja editointi 
sekä Karigasniemen uuden palvelukodin esittelyvideon kuvaukset. Viestintäpaja 
muutti vuoden vaihteessa uusiin tiloihin Monitoimitalo Kuulaaseen Ivalossa. 
Viestintäpajalla työskenteli kuluneella kaudella yhdeksän asiakasta. Vastaava 
työpajaohjaaja irtisanoutui keväällä 2024. Uusi vastaava työpajaohjaaja aloitti 
työssään heinäkuussa.  
 
Etsivä nuorisotyö tavoitti kuluneella kaudella 33 nuorta ja kaksi yli 30-vuotiasta. 
Lisäksi etsivän nuorisotyön asiakkaana oli seitsemän alle 16-vuotiasta nuorta 
Vasatokan JOPO -leirikoulun kautta. Leirikoulu toteutettiin yhteistyössä Vasatokan 
ja Ivalon koulun kanssa. Nuoret ohjautuivat etsivän kautta kuntouttavaan 
työtoimintaan, työkokeiluun, palkkatuettuun työhön tai koulutukseen. Kuluneella 
kaudella etsivä nuorisotyöntekijä toimi nuorten tukena ja apuna arjen hallinnassa 
ja teki aktiivista yhteistyötä muiden nuoriso-ohjaajien, koulun, Kelan, TE-
palveluiden kanssa ja Lapin hyvinvointialueen kanssa. Etsivä nuorisotyöntekijä 
nimettiin käynnistettävään Ankkuri-tiimiin edustajaksi nuorisotoimen osalta.  
 
Inarin nuoriso-ohjaaja toimii nuorisovaltuuston tukiaikuisena. Nuorisovaltuusto 
kokoontui toimintakauden aikana yhteensä kahdeksan kertaa. Nuorisovaltuuston 
aloitteesta ja toimesta järjestettiin Inarissa kesäkuussa 2024 Inari Pride-
tapahtuma. Nuorisovaltuuston toiminta oli kuluneella kaudella aktiivista. 
Nuorisovaltuuston toiminta- ja toimintakassan säännöt päivitettiin syksyllä 2023.  
 
Vapaa-aikatoimi järjesti elokuussa 2023 koulujen yleisurheilukilpailut 1.−9. 
luokkalaisille. Lisäksi vapaa-aikatoimi järjesti kesällä 2024 monipuolisesti 
toimintaa ympäri kuntaa, jossa huomioitiin kaiken ikäiset. Tarjolla oli liikuntahetkiä, 
jumppia ja liikennepuistot, jotka olivat auki Ivalossa ja Inarissa. Uimakoulu 
(Vesiseikkailu) pidettiin kesäkuussa. Uimakouluun osallistui yli 80 lasta. Kuljetus 
järjestettiin Inarista ja Nellimistä. Vapaa-aikatoimi järjesti yhdessä Vasatokan 
kanssa kuljetukset myös Vasatokan kesäleireille. Inariviikkojen kyläautokiertue toi 
heinäkuun lopulla pelit ja leikit lasten ja asukkaiden luo Nellimissä, Sevettijärvellä, 
Koppelossa, Keväjärvellä ja Saariselällä. Kesän 2024 toimintasuunnitelmaa 
pohdittiin kevättalvella yhdessä Vasatokan, seurakunnan ja nuorisotoimen 
kanssa. Tavoitteena yhteissuunnittelulla oli välttää päällekkäinen toiminta, jossa 
myös onnistuttiin.   
 
Kunnassa on ollut käynnissä vuodesta 2021 Harrastamisen Suomen -mallin 
hanke, jonka tavoitteena on järjestää harrastustoimintaa koululaisille koulupäivän 
yhteyteen. Kunnan alueella järjestettiin syksystä 2023 kevääseen 2024 15 erilaista 
kerhoa lasten ja nuorten toiveiden mukaan. Kerhot tavoittivat yhteensä 138 lasta 
ja nuorta. Kerhoja järjestettiin Ivalossa, Inarissa ja Sevettijärvellä. Nuoriso-
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ohjaajista Emilia Väisänen, Ida Lassila ja Sani Kurkinen ovat ohjanneet 
Harrastamisen malli -kerhoja.  
 
Inarin kunta liittyi alkuvuodesta 2024 mukaan Fiksusti kouluun -ohjelmaan, jonka 
tavoitteena on lisätä aktiivisesti kävellen ja pyöräillen kuljettujen koulumatkojen 
määrää. Vapaa-aikasihteeri toimii kunnan Fiksusti kouluun -ryhmän koolle 
kutsujana. Kevään aikana toteutettiin oppilas- ja huoltajakyselyt sekä 
olosuhdekartoitus. Työ jatkuu syksyllä 2024.  

 
Vapaa-aikatoimi työllisti kesätöihin kesä-heinäkuun välisellä ajalla kolme nuorta. 
Nuoret työskentelivät Vesiseikkailussa sekä liikennepuistossa Ivalossa. 
Kesätyöntekijöille oli nimettynä vastuulliset ohjaajat ja heille pyrittiin tarjoamaan 
tekemistä mahdollisimman monipuolisesti. 
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1 VAPAA-AIKATOIMEN HENKILÖSTÖ 
 
 
vapaa-aikasihteeri Tuija Mikkonen 
 
liikunnanohjaaja Miia Aitta-aho 20.10.2023 saakka, Mia Karvonen 

1.12.2023 alkaen.  
 
erityisryhmien liikunnanohjaaja Jaana Niskanen 1.1.−31.7.2024 (määräaikainen)  
 
liikuntapaikkojen hoitaja Marko Neffling (osittainen työaika)  
 
liikuntapaikkojen hoitaja  Jyri Simonen  
 
liikuntapaikkojen hoitaja  Anton Pennanen (määräaikainen) 

 
uinninvalvoja, uimaopettaja Jorma Sarre 

 
nuoriso-ohjaaja, Stönö  Pirkko Mäenpää 
 
nuoriso-ohjaaja, Stönö, 
Harrastamisen Suomen malli Emilia Väisänen (määräaikainen, 60 % työaika)  
 
nuoriso-ohjaaja Vintti  Saila Kokkonen, poissa 2.12.2023 alkaen, sijaisena 

Sani Kurkinen 
 
vapaa-aikaohjaaja, nuoriso-ohjaaja,  
Vintti   Ida Lassila (määräaikainen, 80 % työaika) 

 
vastaava työpajaohjaaja  Veera Tarmo 1.4.2024 saakka, Iira Maunula 1.7.2024 
   alkaen.   
 
työpajaohjaaja  Tero Titoff 
 
etsivä nuorisotyöntekijä  Topi Alasuutari  

 
 

 
Henkilöstössä oli vaihtuvuutta toimintakauden aikana.  Työn kuormittavuutta 
käsiteltiin yhteispalavereissa, jossa työlle luotiin yhteisiä pelisääntöjä ja rakenteita. 
Työkuvia on selkeytetty ja työtehtäviä on jaettu uudelleen. Työtehtävien osalta on 
kiinnitetty erityistä huomiota siihen, että työtehtävät jakautuvat tasaisesti kaikkien 
työntekijöiden kesken.  
 
Nuoriso-ohjaajien kanssa on pidetty säännöllisiä viikkopalavereita torstaisin, 
pajatoiminnan ja etsivän kanssa on tavattu joka tiistai ja liikunnanohjaajien kanssa 
noin joka toinen perjantai. Liikuntapaikkahoitajien samoin kuin uimahallinvalvojan 
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kanssa palavereita on pidetty noin kerran kuussa ja tarpeen mukaan. Vapaa-
aikatoimen tyhy-päivää vietettiin marraskuussa. Ennen iltapäivän aktiviteetteja 
käytiin läpi työvuorosuunnittelua ja työaikaa koskevia kriteerejä (KVTES). Toinen 
yhteispalaveri pidettiin kesäkuussa, jossa aiheena oli uusi kuntastrategia ja vapaa-
aikatoimen rooli sen toteuttamisessa.  
 
Henkilöstö on kuluneen kauden aikana ylläpitänyt omaa ammattitaitoaan 
kouluttautumalla oman alansa koulutuksissa. Lisäksi henkilöstölle järjestettiin 
uhkatilannekoulutus, ensiapuakoulutusta ja alkusammutusharjoitus.  
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2 VALTIONAVUSTUKSET 
 

 
2.1 Nuorten työpajatoiminta ja etsivä nuorisotyö 
 

Valtionavustuksia haettiin syksyllä 2023 nuorten työpajatoimintaan ja etsivään 
nuorisotyöhön. Nuorten työpajatoimintaan Lapin aluehallintovirasto myönsi 
avustusta 37 000 € ja etsivään nuorisotyöhön 25 000 €. Avustusten pääasiallinen 
käyttökohde on palkka- ja koulutuskulut, hankinnat sekä tilavuokrat.  
 

 

2.2 Harrastamisen Suomen malli  
 
Harrastamisen Suomen mallin Harrastamisen iloa Inarissa -hankkeelle haettiin 
keväällä 2023 avustusta. Lapin aluehallintovirasto myönsi hankkeelle yhteensä 
34 000 €.  

 
2.3 Jänkkävaaran luontoreitit 

 
Jänkkävaaran luontoreitit -hankkeelle (2022−2024) saatiin keväällä 2022 
hankerahaa 6 600 €. Hankkeessa kehitetään Jänkkävaaran ulkoilualueen 
luontoliikunnan mahdollisuuksia erityisesti lapsiperheiden ja talviliikunnan 
näkökulmasta. Hankerahoilla rakennettiin vuosien 22−23 aikana uusi Frisbeegolf-
rata Jänkkävaaran yhteyteen.  
 
Kesäkuussa 2024 vapaa-aikasihteeri ja reittimestari jalkautuivat Jänkkävaaran 
maastoon kartoittamaan monikäyttöreittiä sekä talvipyöräilyreittiä. Kesän aikana 
alueella on käyty useita kertoja ja haasteeksi on osoittautunut erittäin hankala 
maasto johtuen varsin jyrkistä korkeuskäyristä ja tiiviisti rakennetusta 
latuverkostosta. 
 
Talvipyöräreittiä on kartoitettu nyt kolmeen eri kohtaan Jänkkävaaran alueella. 
Viimeisin vaihtoehto olisi ollut varsin toimiva ja myös kunnossapidon 
näkökulmasta järkevin vaihtoehto. Lupaa haettaessa kuitenkin ilmeni, että reitti 
kulkee osittain yksityishenkilön maa-alueella. Vapaa-aikasihteeri ja reittimestari 
päättivät yhteisesti, että hankkeelle haetaan jatkoaikaa vielä kesään 2025 saakka. 
Jatkoajan hakemisella varmistetaan, että suunnitellut reitit saadaan toimiviksi ja 
turvallisiksi.  
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3 LIIKUNTAPALVELUT  
 
 

3.1 Liikuntatilat 
 

Liikuntatilojen käyttäjämäärät ajalla elokuu 2023 - heinäkuu 2024, yhteensä 
43 206 käyntiä + Kaarteen liikuntasali noin 10 000 käyntiä = 53 206. Kaarteen 
liikuntasalin kävijäseuranta aloitettiin tammikuussa 2024. Tammi-heinäkuun 
aikana käyntejä oli 4 942. 
 

 Ivalon kuntosali    12 689 
 Jeeran asuntolan kuntosali   587  
 Kaarteen kuntosali    1 867 
 Kaarteen liikuntasali    arviolta 10 000. 
 Ivalon urheilutalon liikuntasali  4 589 
 Kuulas liikuntasali   629 
 Kuulas tanssi- ja joogasali    231 
 Kaarre kiipeilyseinä   402  
 Sääsuojahalli     12 488 
 Uimahalli (aukiolokuukaudet 10)   9 724  

 
3.2 Ulkoliikuntapaikat 
 
 

Tekninen toimi seuraa ulkoliikuntapaikkojen käyttäjämääriä laskureilla. Vapaa-
aikatoimen hallinnoitavia ulkoliikuntapaikkoja kuluneella kaudella olivat Ivalon 
skeittiparkki, tenniskenttä ja liikennepuistot Inarissa ja Ivalossa. Urheilukenttä 
kuluu myös teknisen toimen toimialueeseen. Kentän osalta voidaan todeta, että 
käyttö on kuntalaisten osalta erittäin aktiivista.  

 
Skeittiparkki avattiin kesäkuun alussa. Skeittiparkilla ei ole käyttäjämäärien 
seurantaa, mutta käyttöä on ollut kesän 2023 ja 2024 aikana. Skeittiparkissa käy 
päivittäin arviolta viidestä kymmeneen käyttäjää. Skeittiparkin vieressä on 
tenniskenttä, jossa käy satunnaisesti pelaajia kesän aikana.  

  
Liikennepuisto oli Inarissa avoinna kesäkuun kaksi ensimmäistä viikkoa ja 
Ivalossa kesäkuun kaksi viimeistä viikkoa. Kesäkuun aikana liikennepuistoissa 
vieraili yhteensä 504 lasta ja aikuisia.  

 
 

3.3 Ohjatut jumpat ja tapahtumat   
 

 
Vapaa-aikatoimi on järjestänyt kuluneella kaudella monipuolisesti ohjaus-, kerho 
ja tapahtumatoimintaa kaiken ikäisille kuntalaisille.  

 
Vapaa-aikatoimen liikuntapuolen toimintojen käyntikerrat ovat elokuu 2023 - 
heinäkuu 2024 ajalta yhteensä 4 396. Alla toimintakauden jumppia ja tapahtumia. 
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 Liikunnallinen kiertoharjoittelu   

 Tuolijumppa/keppijumppa 

 Keskikuormittava jumppa  

 Rauhallinen kehonhuolto 

 Kuntopiiri 

 Tasapainoa ja runoutta 

 Perhepäivähoitajien lasten liikuntahetki 

 Tuolijumppa 

 Toimintakeskuksen liikunta 

 Seniorijumppa 

 Kehonhuolto 

 Jumppa/Kuntonyrkkeily 

 Vesijumppa 30 min tiistai 

 Vesitreeni 45 min tiistai 

 Vesitreeni 45 min torstai 

 Kuntosalicircuit Kaarre 

 Omaishoitajat taukopirtti 

 Nuorten kuntosali 

 Toimintakeskuksen uinti 

 Neurologisten kuntosali 

 Nellimin jumppa 

 Toimintakeskuksen kuntosali 

 Senioreiden hyvinvointitesti 

 Inarin koulu välituntitoiminta  

 Tiistairyhmä kirkolla 

 Tiistai iltapäiväryhmät Kaarre 

 Naisten mielenterveysryhmä 

 Avoimet ovet lastentapahtuma Monitoimitalo Kuulaassa  

 Männikön tapahtuma 

 Koko perheen liikuntatapahtuma Kaarre 

 Puistojumppa ma, ke, to 

 Inariviikon puistojumppa 

 Kirjastokävely ja juoksukoulu 

 Työpajat liikuntaseuroille Pohjoisen parantola  

 Kunnon Mummola –tapahtuma yhdessä Lapin Liikunnan kanssa 

 Työikäiset –tapahtuma yhdessä Lapin Liikunnan kanssa 

 Inariviikkojen Vaskoolipatikan alkulämmittely 
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4 NUORISTOTYÖ 
 

 

4.1 Nuorisotyön tilat ja toiminta 

 
Nuorisotyön toiminnoissa oli kuluneella kaudella yhteensä 12 402 käyntikertaa. 
Kaikkien nuorisotyön toimintojen osallistujamääriä ei seurata, tällaisia ovat muun 
muassa skeittiparkit. Alla toimintakauden käyntikerrat sekä järjestettyjä 
tapahtumia. 
 
 

4.1.1 Nuoristotila Stönö 
 

Stönön käyntikerrat ajalta elokuu 2023 - heinäkuu 2024 yhteensä 3 846. 
 

 K-13 Stönö 

 PikkuStönö 

 6. luokkalaisten Stönö  
   

Stönön toiminnat ja tapahtumat elokuu 2023 – heinäkuu 2024, käyntikertoja 6 104.  
 

 Kutsunnat 16.8. 

 7. luokkien ryhmäytyspäivät 15.8., 17.-18.8. 

 Yleisurheilukisat alakoulu 30.8. 

 Yleisurheilukisatkisat yläkoulu 31.8. 

 Heijastin- ja pyörävalopäivä 1.10. 

 Shakkiturnaus 

 Airsoft sääntöpalaveri 7.10. 

 Esikoulu -2. lk. leikkimieliset olympialaiset Kaarre 13.9. 

 Minecraft sekä muut pelikonsolit 

 Halloween   6. luokat 

 Päihdetyönseminaari 14.11. 

 Jouluseinän jäälyhtyjen jäädytys, marraskuu 

 Toiminnallinen joulukalenteri 28.11.−19.12.2023 

 Disko Vasatokassa 15.12. 

 Saamelaisten kansallispäivä 6.2. 

 Ystävänpäivä etkot 6. luokat 9.2. 

 Koko perheen Talvirieha 11.2. 

 Oppituntivierailut 7. luokat, 13.2.,7.2, 14.2. 

 Ystävänpäivä jatkot K-13, 16.2. 

 7. luokka ryhmäytys 21.2., 27.2. ja 28.2.  

 Yöleiri 7.−8.3. 

 Mediatapahtuma 15.3. 

 Vasatokan Erasmus-vierailu 22.3. 

 Verken digikoulutus 26.3. 

 6. luokkien nivellyspäivät 15.4., 17.4. 
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 Airsoft 1.6. 

 Toimintatiistait 4.6.,11.6. ja 18.6. 

 Kesäkokkikerhot 5.6., 12.6.,19.6. ja 26.6. 

 Koulukahvila-toiminta koko lukuvuoden 

 Keppiheppakerho toukokuu 2024 

 Sählykerho koko toimintakauden 

 Pelikerho 4-6. luokkalaisille koko toimintakauden  
      

4.1.2 Nuorisotila Vintti 
 
 Vintti käyntikerrat ajalla elokuu 2023 - heinäkuu 2024 yhteensä 1 511. 
  

 Pikku-Vintti     

 Iso-Vintti     

 Kaikkien Vintti    

 K-13 Vintti    
 
Vintin tapahtumat elokuu 2023 - heinäkuu 2024, käyntikertoja 772. 
 

 3. lk Vintti 18.9. 

 Sevetin nuoret Vintillä 8.9. 

 Pienten YöVintti 12.−13.10. 

 Halloween-tapahtuma 27.10. 

 Sateenkaareva-ilta 30.10. 

 Yhteisilta Stönöllä, kyydit myös Inarista, Sevettijärveltä ja Näätämöstä 
10.11. 

 Sateenkaareva ilta 13.11. 

 Joulukauden avajaiset 1.12. 

 SAKK Tonttuiltama 12.12. 

 Disko Vasatokassa 7. lk.−17-vuotiaat 15.12. 

 Vintin pikkujoulut 21.12. 

 Saamelaisten kansallispäivä 6.2. 

 Ystävänpäiväjuhlat Iso-Vintti 13.2. 

 Yöleiri VinttiXStönö 7.−8.3. 

 Valokuvaustyöpaja 9.4. 

 Pilkkitapahtuma 19.4. 

 Vappurieha 30.4. 

 Bändi-ilta Ivalossa 17.5. 

 K-13 Grillibileet päättärilauantai 1.6.  

 Toimintatiistait 11., 18. ja 25.6.  

 Kesäkirppis, Vintin tyhjennysmyynti 17. ja 19.6.  

 Vinttivälkkä koko lukukauden  
  
 
 
 



     
                 

 

  

 
   

 
Inarin kunta, Piiskuntie 2, 99800 Ivalo 

Puh. +358 (0)16 687 111, faksi +358 (0)16 662 628 

www.inari.fi 

Inariviikojen kyläsuunnistus, kävijöitä yhteensä 118 henkilöä. 
 

 Kyläauto-kiertue Nellim 24.7., 19 osallistujaa 

 Kyläauto-kiertue Sevettijärvi 25.7., 5 osallistujaa 

 Kyläauto-kiertue Saariselkä 25.7., 50 osallistujaa 

 Kyläauto-kiertue Koppelo 26.7., 8 osallistujaa 

 Kyläauto-kiertue Keväjärvi 27.7., 36 osallistujaa 
 

4.1.3 Viestintäpaja 
 

Viestintäpajan asiakasmäärä ajalla elokuu 2024-heinäkuu 2024 yhteensä 
yhdeksän henkilöä. 

 

 kuntouttava työtoiminta  4   

 työssäoppiminen (ammattikoulu) 1 

 työkokeilu   2 

 kehitysvammaisten päivätoiminta 1 

 pajasopimus    1 
 

 Viestintäpajan projektit ja asiakastyöt 
 

 digitoinnit, kuvankäsittely  31 kpl 

 editointi, graafinen suunnittelu  12 kpl 

 passikuvaus   76 kpl 

 kunnan sisäiset palvelut  32 kpl 
 

Viestintäpajalla toteutettuja projekteja 
 

 Koulujen yleisurheilukisojen kuvaus ja äänentoisto 

 Osallistuminen KLÄPPI 2023 tapahtumaan Rovaniemellä 

 Uhkatilanne -koulutus Urheilutalolla 

 Kuntastrategia -info videon kuvaus ja editointi 

 Karigasniemen uuden palvelukodin esittelyvideon kuvaukset 

 Viestintäpajan muutto uusiin tiloihin 

 Nuorisotyön esittely kunnanvaltuutetuille 

 Ea-kurssit ja alkusammutuskoulutus 

 Kansalaisopiston kevätjuhlan Still-kuvaus ja valaisu 

 Nikotiini-infon live-streamaus Kaarteessa 

 Kunnan henkilöstön kuvauksia Inari.fi-verkkosivulle 

 Kunnan tulva-infon live-streamaus 

 Ylälapin voima ry -esittelyvideon kuvaukset 

 Kunnanvaltuuston kokousten livestreamaukset (osa toteutettiin yhteistyössä 
Sajoksen kanssa, streamauksessa oli valittavana kaikki 3 saamenkieliraitaa 
suomen lisäksi) 
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4.1.4 Etsivä nuorisotyö 
 
Etsivä nuorisotyö tavoitti Inarin kunnassa toimintakauden aikana 33 nuorta ja kaksi 
yli 30-vuotiasta. Lisäksi etsivän nuorisotyön asiakkaana oli seitsemän alle 16-
vuotiasta nuorta Vasatokan JOPO -leirikoulun kautta. 
 
Etsivä nuorisotyö on Inarin kunnassa toiminut tiiviissä yhteistyössä koulujen, 
sosiaalitoimen, TE-palveluiden ja Inarin kunnan Nuorten työpajatoiminnan kanssa. 
Lisäksi etsivä nuorisotyö teki yhteistyötä seurakunnan ja kunnan nuorisotyön 
kanssa muun muassa osallistumalla koulukahvilatoimintaan ja olemalla esillä eri 
tapahtumissa. Utsjoen kunnan etsivän nuorisotyön kanssa hoidettiin molempien 
kuntien kutsunnat yhdessä. Vuoden 2024 puolella suunniteltiin Ankkuri -toimintaa. 
Etsivän kautta nuoria on ohjautunut useisiin eri palveluihin. Etsivä on toiminut 
asiakkaalle saattajana ja ohjaajana. Samainen nuori on myös saattanut käydä 
vuoden aikana useita eri palvelupolkuja läpi, etsivän ollessa tukena palveluiden 
aikana ja niistä seuraavaan siirtyessä. 

 

 Koulukahvilat 

 Kutsunnat 

 Esittäytymiskäynnit nuorisotiloilla (Ivalo ja Inari) 

 Abi-Infot 

 Walk-In-Talk -kokeilu 

 Muutto uusiin tiloihin 

 Etsivän tiistaikahvit kesällä 

 Nuorten kesätyöt 

 Vasatokka leirikoulu  
 

4.1.5 Nuorisovaltuusto 
 
Nuorisovaltuuston toiminta on ollut aktiivista kuluneella toimintakaudella.  

 
Nuva toimintasääntö päivitettiin syksyllä 2023 ja Nuvan toiminnalle koottiin 
vuosikello. Nuorisovaltuuston yhteistyötä muiden kuntien kanssa kehitettiin muun 
muassa yhteisellä ryhmäytyksellä ja koulutuksella Ukontuvalla keväällä 2024. 
Ukontuvalle osallistuivat Inarin nuorisovaltuuston lisäksi Utsjoen ja 
Pelkosenniemen nuorisovaltuustojen jäseniä. Yhteistyötä on kehitetty/jatkettu 
aktiivisesti myös Sor-Varangen nuorisovaltuuston kanssa. Nuorisovaltuusto 
vieraili Kirkkoniemessä keväällä 2024.  
 
Nuorisovaltuuston käyttöön tuotiin toimintakassa oppilaskuntien ja 
harrastusryhmien avustuksiin. Toimintakassan käyttö pohjautuu 
toimintakassasääntöön, joka tehtiin syksyllä 2023.  
 
Inarin nuorisovaltuuston jäseniä on osallistunut Nuva ry:n koulutustapahtumiin 
ympäri Suomea: Aktiivipäivät Lahdessa syksyllä 2023 ja Vaasassa keväällä 2024 
sekä Huipputapaaminen Helsingissä syksyllä 2024.  
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Nuorisovaltuusto jakoi vuosittaisen Rock-Inari -palkinnon vuosimallia 2023 
Nuorisovaltuustosta nimettiin jäsen Inarin kunnan 150-juhlavuoden 
valmistelutoimikuntaan. Nuorisovaltuustolle luotiin toimintasuunnitelma ja 
kärkihankelista kaudelle 2023−2025. Nuorisovaltuusto tapasi kunnanvaltuustoa 
keväällä 2024, esitteli toimintaansa ja osallistui valtuustoseminaariin nuorten 
hyvinvointiin liittyen.  

 
 

5 PÄIVÄKERHO 1.−2. LUOKKALAISILLE  
 
 

Inarin kunnan vapaa-aikatoimi järjesti kesäkuussa 2023 ensimmäistä kertaa 
1.−2. luokkalaisille tarkoitetun kesäkerhon Ivalossa ja Inarissa. Kesäkerhon 
järjestäminen sujui hyvin. Toimintaa jatkettiin myös kesällä 2024.   

 
Päiväkerhoon tuli ilmoittautua ennalta ja sitä ohjasivat koulunkäynnin ohjaajat. 
Inarissa päiväkerhosta vastasi yksi koulunkäynninohjaaja ja Ivalossa neljä 
koulunkäynninohjaajaa. Päiväkerhon aktiiviaika oli arkipäivisin klo 9-15. Kerhon 
aikana tehtiin retkiä sekä lähimaastoon että muihin kohteisiin. Ivalossa lapset 
vierailivat muun muassa liikennepuistossa sekä Nellimin uittorännillä. 
Kesäkerhoon osallistui yhteensä 22 lasta.  
 
Koulunkäynnin ohjaajien työsopimukset pidettiin koulun alaisuudessa (esihenkilö 
Pirkko Olli). Sekä Ivalon että Inarin päiväkerhojen operatiivinen esimiesvastuu oli 
vapaa-aikasihteerillä. Ivalossa päiväkerho toteutettiin Kaarteen tiloissa ja Inarissa 
varhaiskasvatuksen tiloissa.  
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6 VIESTINTÄ 
 

 

Vapaa-aikatoimi käytti pääasiallisina tiedottamisen kanavina kunnan verkkosivuja, 
sosiaalisen median eri kanavia ja Radio Inaria, lisäksi tiedotettiin ilmoituksilla 
yleisillä ilmoitustauluilla sekä paikallislehti Inarilaisessa. Tiedottamisen kanavat 
valittiin kohderyhmän mukaan. Tiedottamista on lisätty kaikilla kanavilla, jotta 
viestinnällä saataisiin tavoitettua mahdollisimman moni kuntalainen. Yhteisistä 
viestintäkäytänteistä keskusteltiin yhteisesti koko henkilöstön kesken.  

 
 

7 YHTEISTYÖ MUIDEN TOIMIJOIDEN KANSSA 
 

Vapaa-aikatoimi teki kuluneella kaudella aktiivista yhteistyötä kunnan eri 
toimijoiden kanssa muun muassa koulun, seurakunnan, Perhekeskuksen sekä 
Vasatokan kanssa. Koulukahvilatoiminta oli aktiivista. Walk in -toiminta (matalan 
kynnyksen keskusteluapupiste) käynnistettiin kesäkuussa 2023 ja lopetettiin 
syksyllä vähäisten kävijämäärien vuoksi.  

 
Vapaa-aikatoimi ei järjestänyt kesällä 2023 kesäleirejä, koska niiden todettiin 
menevän päällekkäin Vasatokan kolmen leirin kanssa. Sen sijaan vapaa-aikatoimi 
järjesti kyyditykset Ivalosta ja Inarista Vasatokkaan.  

 
Nuorten työpajatoiminnan ohjausryhmän kokoukset järjestettiin syksyllä ja 
keväällä. Kokouksiin osallistui Viestintäpajan henkilöstö sekä etsivä 
nuorisotyöntekijä.  

 
Yhteistyötä on kaiken kaikkiaan tiivistetty niin kunnan alueen eri toimijoiden kuin 
Lapin hyvinvointialueen ja Poliisin kanssa. Tavoitteena on välttää päällekkäistä 
toimintaa sekä lisätä ennaltaehkäisevää toimintaa, josta hyvä esimerkki on 
Ankkuri-toiminnan käynnistäminen ja osallistuminen Ankkuri-työryhmään.  
 

8 URHEILUSEUROJEN JA YHDISTYSTEN TUKEMINEN 
 

Vapaa-aikatoimi tuki kuluneella kaudella urheiluseurojen ja yhdistysten toimintaa 
huolehtimalla liikuntatilojen ja -paikkojen kunnosta, antamalla tiloja käyttöön, 
lainaamalla erilaisia materiaaleja, mainostamalla toimintaa sekä ohjaamalla ja 
neuvomalla tarpeen vaatiessa. 

 
Vapaa-aikatoimi jakoi avustuksia (syyskuussa 2024) yhdeksälletoista urheilu- ja 
liikuntaseuralle yhteensä 41 880 euroa. Urheilijastipendit myönnettiin 
kolmelletoista (13) vuoden 2023 aikana menestyneelle urheilijalle / joukkueelle. 
Stipendit jaettiin Itsenäisyyspäivänjuhlassa. 

   
  

 Ivalo 11.9.2024 
 Tuija Mikkonen, vapaa-aikasihteeri 


